
-  €

Vatikánský tajný archiv: 1 1
■■■^— ■  i i

7 dokum entů, které mohou zn ič it církev

>  • -

I  FOTO S PŘÍBĚHEM
Leopardí tu leň  jako dravá šelma

LEBKYZ PARACASKÉ POUŠTĚ NEJSOU LIDSKÉ. 
Potvrzují to  nové tes ty  DNA

FUNKCIONALISTICKÁ VILA TUGENDHAT: 
Už js te  navštív ili k lenot Brna?

CHCETE SE STÁT KRÁLEM A TISKNOUT SI VLASTNÍ PENÍZE 
ČI ZNÁMKY?
Založte si svůj stá t!

KAM LÉTAJÍ NEJVĚTŠÍ KŘÍDLA PTAČÍ ŘÍŠE? 
Cesta po stopách albatrosa

21 CO VÁS ZAJÍMÁ
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

3£ KOLAPS MAYSKÉ CIVILIZACE SE NEKONAL? 
Co tv rd í hrstka vychloubačných učenců

PŘEPIŠTE DĚJINY!
Rakety se budou vracet na Zemi

5 KONSPIRAČNÍCH TEORIÍ, KTERÉ DNES HÝBOU SVĚTEM 
Vytvořila  sociální s íť Facebook CIA?

41 JAK SI HRAJE S NAŠÍM MOZKEM REKLAMA?
Také skáčete obchodníkům „na  špek"?

ВО OBJEKTIV
Co zajímavého se děje u nás?

5 MÝTŮ O RAKOVINĚ, KTERÝM BYSTE NEMĚLI VĚŘIT 
Jaká je  pravda o záření mobilů?

l i  VYCHYTÄVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, které vám vylepší ž ivot

PALMOVÝ OLEJ JAKO NOVÝ SYMBOL Z L A :....................
Zachraňuje svět, nebo je j ničí?

PARNÍK GREAT EASTERN:
Byla největší loď  světa prokletá?

D 4 s v ě t NA DLANI

+ S STRAN
SPECIÁLU

NEJSLAVNEJSI 
FEMME FATALE 

ПЕЛИ:
Ženy, které mohly 

změnit svět


